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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret procedurer for
klargøring af grøntsager, ok. Der er redegjort for adskillelse af
grøntsager og fersk kød under tilberedning, ok. Vejledt om
adskillelse i forhold til vaskerum og grovkøkken/lager. Målt
temperatur i køleskab, ok. Drøftet mulighed for justering,
således at temperaturen ikke stiger væsentligt ved
spidsbelastning. Kontrolleret procedurer for nedkøling af for
eksempel supper, ok. Virksomheden har redegjort for
nedkøling i rindende koldt vand. Vejledt om at dele bastante
masser i små portioner og i beholdere med stor overflade,
samt nedkøling fra 65 - 10 grader på max 3 timer.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret ovn, mikroovn og emfang.
Følgende er konstateret: Filter i emfang er noget fedtet, ovn og
mikroovn ligeledes.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om tilstrækkelig rengøring og kontrol af udført
rengøring.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret plade ovenpå
opvaskemaskine og afløb under køkkenvask. Plade på
opvaskemaskinen er begyndende beskadiget, da overfladen
har flere brud. Rørføring til afløbet har udvendige render, som
kan tyde på at det ikke er tæt. På nuværende tidspunkt udgør
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ovenstående ikke et hygiejnisk problem, men virksomheden bør være opmærksom.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret afdelingens risikoanalyse og egenkontrolprogram, i forhold til om det
er dækkende for afdelingens aktiviteter, ok. Der er taget udgangspunkt i Fødevarestyrelsens værktøj og
eksempel, ok. Implementering er igangsat. Risikoanalysen opbevares på kontor for øverst ansvarlig, ok.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.


